
洛阳龙门国际旅游度假区项目西北服务区酒店规划咨询中标候选人公示

（招标编号：XHDZB-2023027）

       
公示结束时间：2023年 12月 19日          

一、评标情况

标段(包)[001]洛阳龙门国际旅游度假区项目西北服务区酒店规划咨询:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：万达酒店设计研究院有限公司，投标报价：96.00万元，质量：

满足招标人需求及符合国家法律法规、行业规范规定，工期/交货期/服务期：0天；

      中标候选人第 2名：青岛城市建筑设计院有限公司，投标报价：95.00万元，质量：

满足招标人需求及符合国家法律法规、行业规范规定，工期/交货期/服务期：0天；

      中标候选人第 3名：基准方中建筑设计股份有限公司，投标报价：97.8万元，质量：

满足招标人需求及符合国家法律法规、行业规范规定，工期/交货期/服务期：0天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(万达酒店设计研究院有限公司)的项目负责人：刘英武/;

      中标候选人(青岛城市建筑设计院有限公司)的项目负责人：王鹏鹏/;

      中标候选人(基准方中建筑设计股份有限公司)的项目负责人：李强/;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(万达酒店设计研究院有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(青岛城市建筑设计院有限公司)的资格能力条件：响应;

      中标候选人(基准方中建筑设计股份有限公司)的资格能力条件：响应;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(万达酒店设计研究院有限公司)的评标情况：符合招标文件要求;

      中标候选人(青岛城市建筑设计院有限公司)的评标情况：符合招标文件要求;

      中标候选人(基准方中建筑设计股份有限公司)的评标情况：符合招标文件要求;

二、提出异议的渠道和方式

投标人或者其他利害关系人对本结果有异议的，在公示期 3日内以书面形式向招标人或

招标代理机构提交异议函(法定代表人签字并加盖单位公章)，委托他人提出异议的，需一并

提交授权委托书和授权委托人身份证明，邮寄件、传真件不予受理。逾期未提交或未按照要



求提交的异议函将不予受理。

三、其他

    河南新衡达工程管理有限公司受洛阳龙门旅游集团有限公司委托，就洛阳龙门国际旅游

度假区项目西北服务区酒店规划咨询进行公开招标，按规定程序进行了开标、评标，现就本

次招标的中标候选人公示如下：

一、项目概况与招标范围

1、项目名称：洛阳龙门国际旅游度假区项目西北服务区酒店规划咨询

2、招标编号：XHDZB-2023027

3、资金来源及出资比例：自筹资金，100%

4、项目地点：洛阳市

5、项目概况：

项目地块位于洛阳市洛龙区，总建筑面积暂估 1.7万㎡（其中交流中心总建筑面积 0.4万㎡）

6、招标范围：本次招标内容为西北服务区酒店提供方案咨询服务，包含交流中心单体方案

优化设计咨询及整体酒店精装修设计咨询、整体酒店装修投资概算等内容。

7、标段划分：本项目共划分为 1个标段

8、服务期限：自签订合同之日起至项目开业

9、最高投标限价（预算控制金额）：98万元

注：最高投标限价（预算控制金额）为招标人设定的最高投标限价，投标人的投标报价高于

（不含等于）最高投标限价（预算控制金额）的，按无效投标处理。

10、资格审查：本项目实行资格后审。

二、招标公告发布媒介及日期

2023年 11月 23日在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、

《中国采购与招标网》上同时发布。

三、评标信息

评标日期：2023年 12月 14日

评标地点：河南新衡达工程管理有限公司涧西分公司 901会议室（洛阳市涧西区南昌路 2号

牡丹城 901室）

四、中标候选人信息

第一中标候选人：万达酒店设计研究院有限公司

投标总报价：960000.00元



服务期限：自签订合同之日起至项目开业

服务质量：满足招标人需求及符合国家法律法规、行业规范规定

第二中标候选人：青岛城市建筑设计院有限公司

投标总报价：950000.00元

服务期限：自签订合同之日起至项目开业

服务质量：满足招标人需求及符合国家法律法规、行业规范规定

第三中标候选人：基准方中建筑设计股份有限公司

投标总报价：978000.00元

服务期限：自签订合同之日起至项目开业

服务质量：满足招标人需求及符合国家法律法规、行业规范规定

五、提出异议的渠道和方式

投标人或者其他利害关系人对本结果有异议的，在公示期 3日内以书面形式向招标人或招标

代理机构提交异议函(法定代表人签字并加盖单位公章)，委托他人提出异议的，需一并提交

授权委托书和授权委托人身份证明，邮寄件、传真件不予受理。逾期未提交或未按照要求提

交的异议函将不予受理。

六、公示期

2023年 12月 15日至 2023年 12月 19日

七、联系方式

招标人：洛阳龙门旅游集团有限公司

地  址：洛阳市洛龙区龙门北桥东龙门文保中心

联系人：程先生

电  话：13523716786

招标代理机构：河南新衡达工程管理有限公司

地  址：河南省洛阳市西工区道南路 64号衡达地标 3楼 301

联系人：高先生

电  话：15290568207

邮  箱：xinhengdazb@126.com

2023年 12月 14日



四、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

   招 标 人：洛阳龙门旅游集团有限公司                         

   地    址：洛阳市洛龙区龙门北桥东龙门文保中心                                                 

   联 系 人：程先生                             

   电    话：13523716786                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南新衡达工程管理有限公司

   地    址： 河南省洛阳市西工区道南路 64号衡达地标 3楼 301

   联 系 人： 高先生

   电    话： 0379-64326558

   电子邮件： xinhengdazb@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-12-14T17:22:52+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-12-14T17:23:07+0800
	BJ
	ePolicy




